

Eläkeliitto Rovaniemi

Lofoottien matka 31.8. -4.9.2021

Eläkeliiton Rovaniemen yhdistyksen Norjan matka toteutettiin Pohjolan Matkan tilausmatkana 31.8. -4.9.2021

Matkalle lähdettiin tiistaiamuna 31.8. Rovaniemen linja -autoasemalta. Mukana matkalla 36 henkilöä. Ensimmäinen taukopaikka oli Muonio Swiss Cafe Konditoria, talon omat leipomukset maistuivat, paikka oli kiva uusi tuttavuus. Sydämelliset omistajat. Muoniosta ajeltiin Kilpisjärvelle ja siellä oli lounastauko Haltinmaan ravintolassa. Ruoka oli hyvää ja sitä oli riittävästi. Saanalla ei ollut vielä lunta. Sitten jännityksen täyteinen matka Suomen ja Norjan rajalle poliisitarkastukseen. Passit ja EU koronarokoteasiakirjat kädessä etuovesta ulos bussista, poliisin puhutteluun ja takaisin bussiin takaovesta yksi kerrallaan. Tästäkin tarkastuksesta selvittiin vaikka selvittelä pitikin asiakirjojen aitoutta jne. Norjan puolella tauolla käväistiin Nordkjosbotnissa Vollan ravintolassa. Päivä oli pitkä, noin kello 17 paikallista aikaa saavuimme Tromssan Scandic hotelliin majoittumaan, illallinen oli myös ohjelmassa. Huomioitavaa että täällä ei kukaan paikallinen käyttänyt maskia. Ja seuraavana aamuna sen huomasi myös meidän matkaajista. Mitäpä sitä maskia kuin muillakaan ei ole!

Keskiviikkona 1.9. matkasimme Tromssasta Lofoottien pääkaupunkiin Svolværiin, pari taukoa matkan varrella. hotelli Scandic Svolværiin majoituimme kello 17 aikoihin.

Bussiparkkia ei enää ollutkaan ja pari huonetta oli jäänyt siivoamatta, mutta respan herra kävi itse siivoamassa huoneet. Illallinen oli maittava, paljon kalaa erimuodoissa. Henkilökunta pula varmaan aiheutti sen että tarjoiluastiat olivat usein tyhjinä, toki siitakin selvittiin ja ruokaa saatiin. Opas Lauri tuli kertomaan ryhmälle seuraavan päivän matkaohjelmasta.

Torstaina 2.9. aamiaisen jälkeen kello 9 lähdimme päivän kestäväälle kiertoajelulle saaren eteläkärkeen. Ensimmäinen kohde oli Viikinkimuseo jossa opas Laura kertoi viikinkien tarinoita ja museon näyttelyistä. Täällä oli myös kiva kauppa josta sai kaikenlaisia kivoja pikku tavaroita ostella.

Museolta suuntaisimme Viktenin lasinpuhaltamoon, olipa kauniita lasijuttuja, linnut oli kertakaikkiaan ihanan värisiä.

Harmi että kahvio ei ollut auki koska oli jo päiväkahvien aika!

Lasinpuhaltamosta jatkettiin Sakrisoyhin Anittan kalakauppaan. Matkalla pysähdyimme surffarien paratiisissa ja Aulikki käväisi Norjan meressä uimassa surffareiden kanssa!! Mikä nainen! Kalapaikassa opas Lauri kertoi kalankasvatuksesta ja nautimme kalahampurilaiset. Harmillista että saatiin vain hampurilaiset koska matka -ohjelmassa luki että nautitaan lounas. Me suomalaiset odotamme lounaalta vähän enemmän ehkä myös jälkiruuaksi kahvia. Täällä oli myös mahdollisuus ostoksiin jopa valaan lihaan jota tosin ei saa tuoda Suomeen

Päivän viimeinen kohde oli Aalan Gårdin vuohi/yrттіtila. Tilan omistajat olivat ystävällisiä ja kertoivat tilan toiminnasta, saimme maistella erilaisia juustoja. Myös juustoja ja yrттіteetä lähti monen matkustajan mukaan. Tilalla oli leirikoululaisia, ihailen katselimme reippaita lapsukaisia jotka vuorelta alas tilalle tulivat. Eikä kenelläkään ollut kännykkä kädessä. Kaikenkaikkiaan täytyy kyllä kunnioittaa norjalaisia viljelijöitä niin vaikeissa oloissa viljellään ja saadaan elanto.

Matkan aikana opas Lauri kertoi yleisesti Norjan oloista, taloustilanteesta ja ennenkaikkea kalastuksesta koska oli ammatiltaan kalastaja. Hotellilla oltiin kello 19 aikoihin. Yhteistä illallista ei ollut vaan käytiin kaupassa tai syötiin ravintoloissa.

Perjantaina aamiaisen jälkeen lähdimme kohti Suomea, matkan varrella pysähdyksiä ja monia ryhmäkuvauksia aina sateen välillä. Norjan ja Suomen tullit eivät meistä piitaneet, ei edes vilkuttaneet eli helpolla pääsi korona-aikana Suomeen. Kilpisjärvellä majoituimme Hotelli Kilpiksessä, ihana retrohotelli. Täällä nautimme myös illallisen.

Lauantaiaamuna oli pakkasta ja pienoinen lumihuntu oli yön aikana laskeutunut tuntureille myös Saana oli saanut laelleen lumipeitteen. Kotimatka Kilpisjärveltä sujui rivakasti, pysähdyttiin nauttimaan munkkikahvit Sannan putiikissa Sonkamuotkassa, olipa edullinen tarjous 50 senttiä munkki ja kahvi! Ja mikä emäntä, todella hulvaton tapaus. Täällä kannattaa käydä toistekin jos on huumorintajuinen. Paikka ei sovellu tosikoille! Yksi pysähdys vielä Lohihovissa ennen kuin sanottiin heipat matkan varrelle jääville Evestin ja Jääskön pariskunnille. Rovaniemen linja-autoasemalla oltiin hyvissä ajoin eli 16 aikoihin. Näin tämä koronan vuoksi siirtynyt matka saatiin vihdoin onnellisesti toteutettua. Minun mielestä matka oli onnistunut ja mieliinpainuva, säätäkin oli kaikenlaista.

Nettisivuille tulee lisää kuvia:

<https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rovaniemi/galleria-lista?name=Rovaniemi>
Ja facebook sivuilla Eläkeliitto Rovaniemi on matkan päivitykset

Sydämelliset kiitokset kaikille osallistujille ja ennenkaikkea kuljettaja Karille turvallisesta ja tasaisesta kyydistä, laulun sanoin kuljettaja myhäili ja rattia väänsi 2166 km!!

Matkanjohtaja Mirja



















